

Príloha č. 1 Cenová ponuka

Stavba: Rekonštrukcia Poľnej ulice v lokalite B8 Farná
Objekt: SO 101-00 Rekonštrukcia Poľnej ulice

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Ivanka pri Dunaji

Rozpočet ZoD							ODPOČET		PRÍPOČET		CELKOM	
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Množstvo	Cena Celkom	Množstvo	Cena Celkom	Množstvo	Cena Celkom
1	2	3	4	5	6	7						
HSV							Práce a dodávky HSV					
1							Zemné práce					
							31 538,336					
1	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	10,000	15,910	159,100					10,000	159,100
				10,00 "betónová platňa hr.20 cm"		10,000						
2	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	227,000	5,440	1 234,880			58,300	317,152	285,300	1 552,032
				140,8 "existujúca asfaltová plocha-hr.10 cm" podľa zamerania		140,800						
				144,50 "existujúci chodník dlažby-hr.10 cm" podľa zamerania 82,20+23,50+13,20+8,50+17,10		144,500						
				Súčet		285,300						
3	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	227,000	7,070	1 604,890			199,100	1 407,637	426,100	3 012,527
				140,8 "existujúca asfaltová plocha-hr.10 cm" podľa zamerania v 2. vrstvách		281,600						
				144,50 "existujúci chodník dlažby-hr.10 cm" podľa zamerania 82,20+23,50+13,20+8,50+17,10 v 2. vrstvách		289,000						
				Súčet		570,600						
4	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	227,000	9,900	2 247,300	-227,000	-2 247,300				
Položka nebola realizovaná, namiesto betónu prostého sa v skladbe nachádzala 2. vrstva z kameniva hrubého (pol.3)												
Súčet												
5	122202203.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	1 619,000	3,200	5 180,800	-434,520	-1 390,464			1 184,480	3 790,336
viď samostatná príloha vypočítaná na základe PD												

Príloha č. 1 Cenová ponuka

Stavba: Rekonštrukcia Poľnej ulice v lokalite B8 Farná

Objekt: SO 101-00 Rekonštrukcia Poľnej ulice

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ivanka pri Dunaji

Rozpočet ZoD							ODPOČET		PRÍPOČET		CELKOM	
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Množstvo	Cena Celkom	Množstvo	Cena Celkom	Množstvo	Cena Celkom
1	2	3	4	5	6	7						
6	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 216,80 "výkop pre vsakovací drén" 100x1,0x0,6+156,8x1,0x1,00	m3	160,000	8,770	1 403,200					216,800	1 901,336
				216,800								
7	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m 1349,83 "výkop pre vozovku a chodníky na skládku" 232,48 "výkop pre vsakovací drén na skládku" Súčet	m3	1 860,750	3,490	6 494,018	-459,470	-1 603,550			1 401,280	4 890,467
				1 349,830								
				232,480								
				1 582,310								
8	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9 303,750	0,350	3 256,313	-9 303,750	-3 256,313				
9	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	81,750	2,690	219,908	-81,750	-219,908				
10	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 779,000	0,490	871,710	-377,720	-185,083			1 401,280	686,627
11	171209001a	Poplatok za skladovanie - asfalt 41,087 "asfalt"	t	41,087	5,000	205,435	-15,607	-78,035				
				41,087								
12	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón 5,00+51,075 +0,164"betón"	t	56,239	5,000	281,195	-56,239	-281,195				
				56,239								
13	171209002b	Poplatok za skladovanie -ŠD 53,345 "štrkopiesok"	t	53,345	5,000	266,725	-53,345	-266,725				
				53,345								
14	171209002c	Poplatok za skladovanie - zemina	m3	1 779,000	2,000	3 558,000	-1 779,000	-3 558,000				
15	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením 1336,6+130,50+698,10+447,60	m2	1 900,000	0,420	798,000			652,450	274,029	2 612,800	1 097,376
				2 612,800								
16	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	545,000	0,420	228,900	-545,000	-228,900				
17	581211001	Humus	m3	81,750	28,280	2 311,890	-81,750	-2 311,890				

Príloha č. 1 Cenová ponuka

Stavba: Rekonštrukcia Poľnej ulice v lokalite B8 Farná

Objekt: SO 101-00 Rekonštrukcia Poľnej ulice

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ivanka pri Dunaji

Rozpočet ZoD

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
18	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	545,000	0,640	348,800
19	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	17,168	8,480	145,585

20	183405291.S	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	545,000	0,420	228,900
21	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 635,000	0,160	261,600

22	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	8,175	28,280	231,189
----	-------------	--	----	-------	--------	---------

2 Zakladanie

4 768,315

23	211571111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	55,500	28,850	1 601,175
		54,20 "vsakovací dren 156,8*1,0*0,20+100*0,6*0,2		64,200		
24	211571121.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	75,000	36,200	2 715,000
		151,76 "vsakovací dren-štrk fr.32-63				
		156,8*1,0*0,70+100*0,6*0,7		179,760		
25	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	185,000	0,710	131,350
		1026,32 "vsakovací dren		1 026,320		
		447,60 "v zelenom páse pod štrkovú vrstvu		447,600		
		Súčet		1 473,920		
26	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	188,700	1,700	320,790
		1473,92*1,02		1 506,460		

5 Komunikácie

93 721,812

27	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny (melafír) s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm , s frakciou 0-32 mm	m2	671,000	5,410	3 630,110
		673,30 "vjazdy + chodník"		673,300		
		1327,50 "komunikácia"		1 327,500		

ODPOČET

PRÍPOČET

CELKOM

Množstvo	Cena Celkom	Množstvo	Cena Celkom	Množstvo	Cena Celkom
-545,000	-348,800				
-17,168	-145,585				

-545,000	-228,900				
-1 635,000	-261,600				

-8,175	-231,189				
--------	----------	--	--	--	--

-1,300	-37,505			54,200	1 563,670
--------	---------	--	--	--------	-----------

		98,440	3 563,528	173,440	6 278,528
--	--	--------	-----------	---------	-----------

		1 288,920	915,133	1 473,920	1 046,483
--	--	-----------	---------	-----------	-----------

		1 317,760	2 240,192	1 506,460	2 560,982
--	--	-----------	-----------	-----------	-----------

		1 460,300	7 900,223	2 131,300	11 530,333
--	--	-----------	-----------	-----------	------------

Príloha č. 1 Cenová ponuka

Stavba: Rekonštrukcia Poľnej ulice v lokalite B8 Farná

Objekt: SO 101-00 Rekonštrukcia Poľnej ulice

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ivanka pri Dunaji

Rozpočet ZoD						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
		130,50 "neriešená križovatka"		130,500		
		Súčet		2 131,300		
28	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny (melafír) s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm, s frakciou 0-63 mm	m2	1 450,000	7,520	10 904,000
		1327,50 "komunikácia"		1 327,500		
		130,50 "neriešená križovatka"		130,500		
		rozšírenie pod komunikáciou 250*0,20*0,50*2		50,000		
		Súčet		1 508,000		
29	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 450,000	12,020	17 429,000
		nerealizovaná položka - nahradená položkou č.27				
30	567123110	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 100 mm	m2	671,000	7,780	5 220,380
		698,10 "vjazdy + chodník" viď zameranie		673,300		
31	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	1 450,000	29,980	43 471,000
		1327,50 "konštrukcia vozovky" viď zameranie		1 336,600		
32	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr.40 mm	m2	221,000	12,110	2 676,310
		183,40 "vjazdy" viď zameranie		183,400		
33	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr.40 mm	m2	450,000	12,110	5 449,500
		489,90 "chodník"		489,900		
34	592460010100	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	684,420	7,220	4 941,512
6		Úpravy povrchov, podklahy, osadenie				14 036,000
35	631362442.S	Výstuž z mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1 450,000	9,680	14 036,000

ODPOČET		PRÍPOČET		CELKOM	
Množstvo	Cena Celkom	Množstvo	Cena Celkom	Množstvo	Cena Celkom
		57,000	428,640	1 507,000	11 332,640
-1 450,000	-17 429,000				
		2,300	17,894	673,300	5 238,274
-122,500	-3 672,550			1 327,500	39 798,450
-37,600	-455,336			183,400	2 220,974
		39,900	483,189	489,900	5 932,689
		2,350	16,967	686,770	4 958,479
-122,500	-1 185,800			1 327,500	12 850,200

Príloha č. 1 Cenová ponuka

Stavba: Rekonštrukcia Poľnej ulice v lokalite B8 Farná

Objekt: SO 101-00 Rekonštrukcia Poľnej ulice

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ivanka pri Dunaji

Rozpočet ZoD

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7

ODPOČET

PRÍPOČET

CELKOM

Množstvo	Cena Celkom	Množstvo	Cena Celkom	Množstvo	Cena Celkom
----------	-------------	----------	-------------	----------	-------------

8 Rúrové vedenie

350,000

35	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	7,000	50,000	350,000
----	-------------	--	----	-------	--------	---------

		21,000	1 050,000	28,000	1 400,000
--	--	--------	-----------	--------	-----------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 985,882

36	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	7,000	28,280	197,960
36	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	5,000	63,630	318,150
37	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	7,000	84,840	593,880
38	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstranéním	ks	8,000	21,210	169,680
39	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	8,000	8,480	67,840
40	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	45,000	13,570	610,650
45,00 "ležatý nabehový"				45,000		

-7,000	-197,960				
-5,000	-318,150				
-7,000	-593,880				
				8,000	169,680
				8,000	67,840
				45,000	610,650

41	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	45,905	6,240	286,447
45,00*1,01				45,450		

				45,905	286,447
--	--	--	--	--------	---------

42	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	458,000	13,570	6 215,060
235 "bet.obrubník na stojato"				235,000		
240 "zapustený"				240,000		
Súčet				475,000		

		17,000	230,690	475,000	6 445,750
--	--	--------	---------	---------	-----------

43	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	210,080	5,520	1 159,642
235*1,01				237,350		

		27,270	150,530	237,350	1 310,172
--	--	--------	---------	---------	-----------

44	592170002401.S	Obrubník nabehový neskosený 1000x200x150 mm	ks	255,025	4,670	1 190,967
240*1,01				242,600		

-12,425	-58,025			242,600	1 132,942
---------	---------	--	--	---------	-----------

45	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	208,000	11,450	2 381,600
----	-------------	---	---	---------	--------	-----------

-60,000	-687,000			148,000	1 694,600
---------	----------	--	--	---------	-----------

Príloha č. 1 Cenová ponuka

Stavba: Rekonštrukcia Poľnej ulice v lokalite B8 Farná

Objekt: SO 101-00 Rekonštrukcia Poľnej ulice

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ivanka pri Dunaji

Rozpočet ZoD

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
46	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	210,080	3,450	724,776
		148*1,01		149,480		
47	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	290,400	5,800	1 684,320
		264,00/5*5,50		290,400		
48	919722212.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	290,400	1,130	328,152
49	1116171000	Asfalt polofúkaný P 65 v sudoch do 250kg	t	0,030	346,430	10,393
		290,40*0,005*0,009*2,2*1,05		0,030		
50	919723111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	264,000	5,800	1 531,200
		264,00		264,000		
51	919723212.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne zaliatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	264,000	1,130	298,320
52	1116171000	Asfalt polofúkaný P 65 v sudoch do 250kg	t	0,044	346,430	15,243
		264,00*0,008*0,009*2,2*1,05		0,044		
53	919741111.S	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	m2	1 450,000	0,180	261,000
54	919748113	Uzatvarací náter SEALER s metličkovou úpravou povrchu	m2	1 450,000	0,280	406,000
55	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pátkami, -0,08200t	ks	2,000	78,735	157,470
56	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	150,671	1,410	212,446
		68,472 "asfalt" 285,30*0,10*2,40		68,472		
		205,416 "štrkopiesok" 570,6*0,20*1,8		205,416		
		4,80 "betón" 10*0,20*2,40		4,800		
		Súčet		278,688		
57	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 109,394	0,350	738,288
		3*156,93		3 901,632		
58	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	150,671	2,830	426,399

ODPOČET

PRÍPOČET

CELKOM

Množstvo	Cena Celkom	Množstvo	Cena Celkom	Množstvo	Cena Celkom
-60,600	-209,070			149,480	515,706
				290,400	1 684,320
				290,400	328,152
				0,030	10,393
				264,000	1 531,200
				264,000	298,320
				0,044	15,243
-122,500	-22,050			1 327,500	238,950
-122,500	-34,300			1 327,500	371,700
				2,000	157,470
		6,259	8,825	156,930	221,271
-1 638,604	-573,511			470,790	164,777
		6,259	17,713	156,930	444,112

Príloha č. 1 Cenová ponuka

Stavba: Rekonštrukcia Poľnej ulice v lokalite B8 Farná

Objekt: SO 101-00 Rekonštrukcia Poľnej ulice

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ivanka pri Dunaji

Rozpočet ZoD

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7

ODPOČET

PRÍPOČET

CELKOM

Množstvo	Cena Celkom	Množstvo	Cena Celkom	Množstvo	Cena Celkom
----------	-------------	----------	-------------	----------	-------------

99 Presun hmôt HSV

6 245,178

59	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 591,360	2,410	6 245,178
----	-------------	--	---	-----------	-------	-----------

-187,430	-451,706			2 403,930	5 793,471
----------	----------	--	--	-----------	-----------

Nové položky

N1		Ručné odkopanie, očistenie a príprava káblového vedenia na prekládku v ryhe š. do 600 mm, hl. 400 mm, vr. obsypu	m3		113,290	
N2		Prekládka optického kábla	m		8,500	
N3		Dodávka a montáž zákrytových dosiek a poklopov D400	sub		406,680	
N4		Dodávka a rozprestretie kameniva fr. 16/32 mm v zelenom páse	t		29,800	
N5		Odstránenie ležatých obrubníkov	m		2,900	
N6		Navýšenie ceny Výstuž z mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2		2,860	
N7		Navýšenie ceny Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2		4,950	

		4,800	543,792	4,800	543,792
		40,000	340,000	40,000	340,000
		7,000	2 846,760	7,000	2 846,760
		132,350	3 944,030	132,350	3 944,030
		45,000	130,500	45,000	130,500
		1 327,500	3 796,650	1 327,500	3 796,650
		1 327,500	6 571,125	1 327,500	6 571,125

Celkom

170 645,523

-42 769,279

37 195,200

165 467,527

Celková cena diela

165 467,527